

تمام گلزار شهدای کشور دارای آب و برق هستند



مشاور وزیر نیرو در امور ایثارگران:

تمام گلزار شهدای کشور دارای آب و برق هستند

گام بلند آبفای قم در راستای سیاست های اقتصادی مقاومتی

مشاور وزیر نیرو در امور ایثارگران با اشاره به توجه ویژه وزارت نیرو به بحث فرهنگ ایثار و شهادت گفت: در حال حاضر هیچ یادمان و گلزار شهدایی در کشور نداریم که فاقد آب و برق باشد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان قم، محمد مرادی در جلسه شورای مشاوران امور ایثارگران وزارت نیرو که در سالن کوثر شرکت آب و فاضلاب قم برگزار شد با اشاره به توفیقات ارزنده کشور در سال جاری اظهار داشت: امسال چالش‌هایی هم به ویژه در مسائل اقتصادی برای کشور اتفاق افتاد که زیبنده انقلاب نیست.

وی بیان اینکه امیدواریم با همت و تلاش مضاعف مسئولان و پایداری مردم عزیز از این مرحله با سربلندی عبور کنیم، گفت: سال آینده سال جهاد است و باید با تأسی به فرهنگ ایثار و شهادت مشکلاتی که در کشور وجود دارد را به حداقل برسانیم.

مشاور وزیر نیرو در امور ایثارگران با بیان اینکه نباید فرهنگ ایثار و شهادت را در هشت سال دفاع مقدس خلاصه کنیم، تصریح کرد: امروز آب و برقی که با تلاش شبانه‌روزی تأمین و توزیع می‌شود مصادیق بارز فرهنگ ایثار و شهادت است.

وی با اشاره به صدور بیانیه گام دوم انقلاب از سوی رهبر معظم انقلاب خطاب به ملت ایران گفت: باید در حوزه وظایف خود عمل به این منشور اخلاقی، اجرایی، انقلابی، سیاسی و عملیاتی را آغاز کنیم و گام دوم انقلاب و راه شهیدان را به درستی برداریم.

مرادی با اشاره به اینکه نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران خدمات زیادی را به مردم ارائه کرده و کشور در این زمینه شتاب خوبی گرفته است، برخی از مشکلات ایجاد شده برای مردم در مسائل اقتصادی را مورد توجه قرار داد و ابراز داشت: هر کس در حوزه کاری خود، در جامعه یاس و ناامیدی ایجاد کند رفتار مغایر با دستورات رهبر معظم انقلاب است.

وی با بیان اینکه در هیچ حوزه‌ای در کشور به اندازه امور ایثارگران قانون و دستورالعمل نداریم، تأکید کرد: اجرای دستورالعمل ایثارگران سند افتخار وزارت نیرو است اما همچنان باید بیش از گذشته به این دستورالعمل پایبند باشیم. تمام گلزارهای شهدای کشور دارای آب و برق هستند

مشاور وزیر نیرو در امور ایثارگران با اشاره به اهتمام ویژه وزارت نیرو به بحث فرهنگ ایثار و شهادت گفت: در حال حاضر هیچ یادمان و گلزار شهدایی در کشور نداریم که فاقد آب و برق باشد.

گام بلند آبفای قم در راستای سیاست های اقتصاد مقاومتی

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم نیز در این جلسه در گزارشی به تشریح فعالیت‌های شرکت آب و فاضلاب قم در راستای سیاست‌های اقتصادی مقاومتی پرداخت و استفاده از انرژی‌های تجدید پذیر را از جمله این فعالیت‌ها برشمرد.

وی در این راستا به تبیین استفاده از پتانسیل خطوط انتقال آب قم پرداخت و با اشاره به اینکه فاصله تصفیه‌خانه آب قم تا این شهر حدود 80 کیلومتر است، خاطر نشان کرد: این خط انتقال با ارتفاع 880 متر پتانسیل استحصال بیش از 20 مگاوات انرژی را دارد.

دکتر صادق پور با بیان اینکه نخستین نیروگاه برقایی بر روی این خط با توان تولید 3 مگاوات معادل انرژی مورد نیاز 7 هزار نفر به بهره‌برداری رسید، یادآور شد: این نیروگاه با 17 میلیارد تومان سرمایه‌گذاری با سرمایه بخش خصوصی به بهره‌برداری رسید و توان تولید 20 میلیون کیلووات ساعت برق در سال را دارد.

وی احداث نیروگاه‌های خورشیدی را از دیگر اقدامات صورت گرفته در راستای استفاده از انرژی‌های تجدید پذیر عنوان کرد و گفت: نصب و راه‌اندازی آسان، بازدهی بالا و به صفر رساندن هزینه‌های نگهداری از جمله مزایای نیروگاه‌های خورشیدی به شمار می‌رود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم با بیان اینکه در مرحله نخست، نیروگاه خورشیدی در دو فاز در مساحت 200 مترمربع و با هزینه دو میلیارد ریال در ستاد مرکزی آبفا به بهره‌برداری رسید، خاطرنشان کرد: این نیروگاه با ظرفیت 45 کیلووات، بیش از 20 درصد نیاز برق ساختمان اداری شرکت را تأمین می‌کند و در واقع الزام قانونی شرکت را در این زمینه محقق می‌سازد.

وی با اشاره به احداث نیروگاه خورشیدی مخازن سالاریه با ظرفیت 100 کیلووات ابراز داشت: این پروژه علاوه بر کمک به پایداری برق شبکه، در شرایط پیک مصرف موجب درآمدزایی برای شرکت از محل عقد قرارداد خرید تضمینی برق به مدت 20 سال با ساتبا خواهد بود.

دکتر صادق پور احداث نیروگاه‌های خورشیدی معصومیه، سالاریه، علوی قم را از جمله پروژه‌های در دست اجرای شرکت آب و فاضلاب برشمرد و گفت: این نیروگاه‌ها در پایداری برق در شبکه و پدافند غیرعامل برای تأسیسات کمک زیادی به ما می‌کند.

پایان خبر/

موضوع: اخبار عمومی

URL: <http://www.abfa-qom.com/node/4279/pdf>